
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про призначення технічної експертизи стану будівлі 

 
Керуючись с.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

взявши до уваги Акт обстеження корпусу №2 Біляївської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №2, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Призначити технічну експертизу стану будівлі корпусу №2 Біляївської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2. 

 

2.Доручити  управлінню містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради (Молодід Т.В.)  терміново 

залучити на договірних засадах спеціалізовану організацію для здійснення 

технічної експертизи стану будівлі корпусу №2 Біляївської загальноосвітньої 

школи I-III ступенів №2. 

 

3.Винести на чергове засідання сесії міської ради питання здійснення 

фінансування технічної експертизи стану будівлі корпусу №2 Біляївської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2. 

 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 83 від 24 травня 2019 року 

м. Біляївка 


